
2025年 3月 10日 

 

お取引先様各位 

 

北京新東洋商事諮詢有限公司 

董事総経理藤田秀則 

 

２０周年の御挨拶 

 

拝啓 若葉の候 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜わり、深くお礼申し上げます。 

 さて、当社は３月１０日をもちまして、お蔭様で創立２０周年を迎えることになりまし

た。これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と心より感謝しております。今後ともこ

れまで同様のご支援ご指導を賜わりたく、ひとえにお願い申し上げる次第です。 

 これからも皆様にどのように貢献できるかを常に考え実行し、社員一同不断の努力を続

けて行く所存です。 

 まずは略儀ながら、書中をもちまして創立２０周年を迎えさせていただきましたことの

ご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 


